
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 22 września 2021 r.

Poz. 872

Rej. 314/2021
Postanowienie

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

z dnia 27 lipca 2021 r.

o zmianie postanowienia o nadaniu orderów i odznaczeń

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. oraz ustawy z dnia 16 października 
1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. z 2020 r. poz. 138) postanawia się, co następuje:

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 21 lipca 2021 r. rej. 309/2021 o nadaniu orderów 
i odznaczeń (M.P. 871) wprowadza się następujące zmiany:

1)	 skreśla się pkt 10;

2)	 po pkt 17 dodaje się wyrazy: „na wniosek Kapituły Orderu Krzyża Niepodległości za wybitne zasługi w obronie suweren-
ności i niepodległości Państwa Polskiego KRZYŻEM ORDERU KRZYŻA NIEPODLEGŁOŚCI”;

3)	 po pkt 17 po wyrazach: „KRZYŻEM ORDERU KRZYŻA NIEPODLEGŁOŚCI” dodaje się pkt 17a w brzmieniu:

„17a. Jasiński Michał Andrzej,”.

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 21 lipca 2021 r.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda


		2021-09-22T12:21:19+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-09-22T16:38:26+0200




